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得 点 順 得 点 順 得 点 順 得 点 順 得 点 順

1 丹羽　未侑 2 愛知県立小牧高等学校 8.65 32 1.50 40 4.30 41 5.85 41 20.30 40

2 角田　桃香 2 愛知県立小牧高等学校 9.25 29 6.65 20 8.55 21 7.65 25 32.10 21

3 佐藤　晴香 2 愛知県立小牧高等学校 9.30 28 6.75 19 7.20 31 6.35 38 29.60 27

4 後藤　美梨 1 愛知県立小牧高等学校 8.55 34 6.45 22 7.60 28 8.05 24 30.65 25

5 岩佐　柚来 1 愛知県立小牧高等学校 10.50 13 7.80 15 10.75 10 10.45 14 39.50 14

6 草深　呼倫 2 愛知県立小牧高等学校 8.40 35 3.35 36 8.25 23 8.20 23 28.20 28

7 磯貝　莉子 2 愛知県立知立東高等学校 kiken kiken kiken kiken

8 宮田　瑠菜 2 愛知県立知立東高等学校 0.00 45 3.65 35 5.85 36 4.95 45 14.45 45

9 横田　京香 2 愛知県立知立東高等学校 0.00 45 0.00 46 2.00 45 5.40 44 7.40 48

10 横山　ともえ 2 愛知県立知立東高等学校 9.75 20 5.30 31 5.05 40 1.00 47 21.10 38

11 笠井　実咲 2 愛知県立知立東高等学校 12.95 3 11.90 2 12.55 5 12.65 4 50.05 3

12 大野 瑞希 2 愛知県立起工業高等学校 9.65 21 6.15 27 7.95 27 7.15 30 30.90 24

13 内山　雛綺 1 愛知県立起工業高等学校 11.60 6 9.35 11 12.80 4 11.90 7 45.65 8

14 佐藤　日向 3 愛知県立名古屋西高等学校 8.20 37 7.55 17 7.55 29 8.50 22 31.80 22

15 竹前　妃夏 2 愛知県立名古屋西高等学校 0.00 45 2.10 38 5.50 38 7.45 28 15.05 44

16 上醉尾　心花 1 安城学園高等学校 13.30 1 11.45 4 13.30 1 13.60 1 51.65 2

17 加藤　香織 2 愛知県立松蔭高等学校 kiken kiken kiken kiken

18 長谷川　愛瑠 2 愛知県立松蔭高等学校 8.25 36 2.25 37 5.20 39 6.80 34 22.50 36

19 石原　那々羽 2 愛知県立松蔭高等学校 9.50 24 6.20 25 6.45 34 6.00 39 28.15 29

20 早乙女　夢歌 2 愛知県立松蔭高等学校 9.80 19 7.90 14 6.65 33 8.70 21 33.05 20

21 鈴木　汐音 2 愛知県立松蔭高等学校 10.25 16 10.65 10 9.85 16 11.50 9 42.25 11

22 青山　琴美 1 愛知県立松蔭高等学校 5.25 43 0.80 42 2.10 44 7.55 26 15.70 43

23 竹下　奈那 1 愛知県立松蔭高等学校 5.75 41 0.80 42 3.05 43 7.05 32 16.65 42

24 金森　柚奈 1 愛知県立松蔭高等学校 5.25 43 0.80 42 7.40 30 5.45 43 18.90 41

25 脇田　陽万里 1 愛知県立松蔭高等学校 9.15 31 4.05 33 0.70 47 6.55 35 20.45 39

26 犬塚　彩也南 2 愛知県立西尾高等学校 8.60 33 5.80 29 5.55 37 6.50 36 26.45 31

27 山田　咲弥 2 愛知県立西尾高等学校 9.40 26 1.60 39 6.80 32 7.05 32 24.85 35

28 田中　美空 2 愛知県立西尾高等学校 5.70 42 3.90 34 8.10 25 9.55 18 27.25 30

29 縣　怜名 2 愛知県立小牧高等学校 10.10 17 6.55 21 3.60 42 5.55 42 25.80 34

30 曽我　野々花 2 愛知県立小牧高等学校 6.75 40 5.15 32 8.10 25 6.00 39 26.00 33

31 川合　世楽 2 愛知県立小牧高等学校 9.60 23 5.85 28 1.85 46 4.30 46 21.60 37

32 三上　慈由綸 1 愛知県立小牧高等学校 10.75 10 6.20 25 10.75 10 9.75 16 37.45 15

33 泉　寧々香 2 愛知県立小牧高等学校 9.65 21 7.10 18 10.30 15 7.20 29 34.25 16

34 池口　亞優 2 愛知県立西尾高等学校 10.30 14 6.35 24 8.25 23 6.50 36 31.40 23

35 佐野　陽菜 2 愛知県立西尾高等学校 0.00 45 0.00 46 6.05 35 7.10 31 13.15 46

36 松田　小町 2 愛知県立西尾高等学校 7.40 38 7.70 16 8.65 20 9.45 19 33.20 19

37 磯貝　知生　 2 愛知県立西尾高等学校 7.05 39 6.45 22 10.45 13 9.70 17 33.65 17

38 吉原　陽菜 2 名古屋市立菊里高等学校 kiken kiken kiken kiken kiken

39 竹下　そら 2 名古屋市立菊里高等学校 11.35 8 11.20 5 13.30 1 11.95 6 47.80 4

40 浜嶋　菜々恵 1 名古屋市立菊里高等学校 13.30 1 12.60 1 13.25 3 12.70 3 51.85 1

41 塩谷　萌花 3 名古屋市立菊里高等学校 10.75 10 10.85 9 11.95 6 11.85 8 45.40 9

42 白井　朋香 3 名古屋市立菊里高等学校 12.25 4 11.55 3 10.40 14 12.25 5 46.45 6

43 吉永　百々葉 2 愛知高等学校 11.60 6 10.90 8 11.30 9 12.75 2 46.55 5

44 米田　菜乃 2 愛知高等学校 10.70 12 9.15 12 11.50 8 10.95 13 42.30 10

45 矢藤　陽菜乃 1 愛知高等学校 10.30 14 11.05 6 8.80 19 11.40 11 41.55 13

46 石川　珠優 1 愛知高等学校 9.40 26 1.00 41 8.50 22 7.55 26 26.45 31

47 伊藤　杏凛 1 愛知高等学校 9.50 24 0.55 45 9.20 17 10.45 14 29.70 26

48 伊藤　美奈 2 椙山女学園高等学校 10.10 17 5.50 30 8.85 18 9.10 20 33.55 18

49 吉田　佳歩 2 椙山女学園高等学校 11.20 9 8.70 13 10.75 10 11.05 12 41.70 12

50 田口　琴音 2 椙山女学園高等学校 11.70 5 10.95 7 11.65 7 11.50 9 45.80 7

51 佐藤　美央 2 椙山女学園高等学校 9.25 29 0.00 46 0.30 48 0.90 48 10.45 47

52 稲垣　茉優 2 椙山女学園高等学校 kiken kiken kiken kiken
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順　位 No. 氏　　名 フリガナ 学年 所　　属 得　点

1 40 浜嶋　菜々恵 ハマジマ　ナナエ 1 名古屋市立菊里高等学校 51.85

2 16 上醉尾　心花 カミエノオ　コノカ　 1 安城学園高等学校 51.65

3 11 笠井　実咲 カサイ　ミサキ 2 愛知県立知立東高等学校 50.05

4 39 竹下　そら タケシタ　ソラ 2 名古屋市立菊里高等学校 47.80

5 43 吉永　百々葉 ヨシナガ　モモハ 2 愛知高等学校 46.55

6 42 白井　朋香 シライ　トモカ 3 名古屋市立菊里高等学校 46.45

7 50 田口　琴音 タグチ　コトネ 2 椙山女学園高等学校 45.80

8 13 内山　雛綺 ウチヤマ　ヒナキ 1 愛知県立起工業高等学校 45.65

9 41 塩谷　萌花 シオタニ　モエカ 3 名古屋市立菊里高等学校 45.40

10 44 米田　菜乃 ヨナダ　ナノ 2 愛知高等学校 42.30

順　位 No. 氏　　名 フリガナ 学年 所　　属 得　点 順　位 No. 氏　　名 フリガナ 学年 所　　属 得　点

1 16 上醉尾　心花 カミエノオ　コノカ　 1 安城学園高等学校 13.30 1 40 浜嶋　菜々恵 ハマジマ　ナナエ 1 名古屋市立菊里高等学校 12.60

1 40 浜嶋　菜々恵 ハマジマ　ナナエ 1 名古屋市立菊里高等学校 13.30 2 11 笠井　実咲 カサイ　ミサキ 2 愛知県立知立東高等学校 11.90

3 11 笠井　実咲 カサイ　ミサキ 2 愛知県立知立東高等学校 12.95 3 42 白井　朋香 シライ　トモカ 3 名古屋市立菊里高等学校 11.55

4 42 白井　朋香 シライ　トモカ 3 名古屋市立菊里高等学校 12.25 4 16 上醉尾　心花 カミエノオ　コノカ　 1 安城学園高等学校 11.45

5 50 田口　琴音 タグチ　コトネ 2 椙山女学園高等学校 11.70 5 39 竹下　そら タケシタ　ソラ 2 名古屋市立菊里高等学校 11.20

6 13 内山　雛綺 ウチヤマ　ヒナキ 1 愛知県立起工業高等学校 11.60 6 45 矢藤　陽菜乃 ヤトウ　ヒナノ 1 愛知高等学校 11.05

6 43 吉永　百々葉 ヨシナガ　モモハ 2 愛知高等学校 11.60

順　位 No. 氏　　名 フリガナ 学年 所　　属 得　点 順　位 No. 氏　　名 フリガナ 学年 所　　属 得　点

1 16 上醉尾　心花 カミエノオ　コノカ　 1 安城学園高等学校 13.30 1 16 上醉尾　心花 カミエノオ　コノカ　 1 安城学園高等学校 13.60

1 39 竹下　そら タケシタ　ソラ 2 名古屋市立菊里高等学校 13.30 2 43 吉永　百々葉 ヨシナガ　モモハ 2 愛知高等学校 12.75

3 40 浜嶋　菜々恵 ハマジマ　ナナエ 1 名古屋市立菊里高等学校 13.25 3 40 浜嶋　菜々恵 ハマジマ　ナナエ 1 名古屋市立菊里高等学校 12.70

4 13 内山　雛綺 ウチヤマ　ヒナキ 1 愛知県立起工業高等学校 12.80 4 11 笠井　実咲 カサイ　ミサキ 2 愛知県立知立東高等学校 12.65

5 11 笠井　実咲 カサイ　ミサキ 2 愛知県立知立東高等学校 12.55 5 42 白井　朋香 シライ　トモカ 3 名古屋市立菊里高等学校 12.25

6 41 塩谷　萌花 シオタニ　モエカ 3 名古屋市立菊里高等学校 11.95 6 39 竹下　そら タケシタ　ソラ 2 名古屋市立菊里高等学校 11.95
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